
RADA MIEJSKA
Uchwała Nr XW118/2003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 29 grudnia 2003 roku

w sprawie dokonania zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2003 rok.

Na podstawie art.420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo
ochrony środowiska (Dz.U. z 2001r. Nr 62 poz.627, Nr 115, poz.1229, z 2002
roku nr 74, poz.676, nr 113, póz. 984, z 2003 roku nr 233, póz. 1957, nr 46, póz.
392, nr 80, póz. 717, nr 80, póz. 721, nr 175, poz.1693, nr 162, poz.1568)
uchwala się co następuje:

§1.W uchwale nr Y/27/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31
stycznia 2003 roku w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2003 rok
po stronie przychodów i wydatków wprowadza się następujące zmiany:
1) Zwiększa się przychody funduszu o kwotę 24.600,-zł. w paragrafach:
- 069 wpływy z różnych opłat (z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze

środowiska) 22.600,-zł.
- 092 Pozostałe odsetki 2.000,-zł.

2) Zwiększa się wydatki funduszu o kwotę 24.600,-zł. w paragrafach:
- 4210 zakup materiałów i wyposażenia 24.110,-zł.
- 4300 zakup usług pozostałych (Sprzątanie Świata) 490,-zł.

O
§ 2. Po zmianach dokonanych w §1 załączniki nr l i 2 do uchwały otrzymują
brzmienie zawarte w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem
ogłoszenia.



Załącznik Nr l
do Uchwały nr
Rady Miejskiej
z dnia 29 grudnia 2003 roku

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW

Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej

na 2003 rok

Wtiotych

l.p.

1.

2.

Dz.

900

Rozdz.

90011

§

057
058

069

092

Treść

SALDO ŚRODKÓW FUNDUSZU NA
01.01.2003r.

PRZYCHODY
Z tego:

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludn.
Grzywny i inne kary pieniężne od os. prawnych i
innych jedn. oraniz.
Wpływy z różnych opłat (wpływy z opłat i kar za
gospodarcze korzystanie ze środowiska)
Pozostałe odsetki

PRZYCHODY OGÓŁEM

Plan na
2003 rok

86.477

76.600

76.600

1.000

2.000

71.600
2.000

163.077



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr
Rady Miejskiej
z dnia 29 grudnia 2003 roku

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej

na 2003 rok
W Zlotych

3

•

ŝ,

te/

Dz.

900

Rozdz.

90011

§

4210

4240

4300

4430
6120

Treść

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej

Zakup materiałów i wyposażenia
-akcja „Sprząt. świata" (zakup worków,rękawic)
-zakup pojemników do selektywnej zbiórki
odpadów,
-zakup płytek do utworzenia miejsc pod

-zakup wózka paletowego podnośnego,
-zakup kwiatów na rabaty ł klomby,
-inne

Zakup pomocy naukowych, dydakt.i książek

Zakup usług pozostałych
a)edukacja ekologiczna
-konkursy

b) „Sprzątanie świata":
-wywóz zebranych nieczystości.

c)utrzymanie zieleni

Różne opłaty i składki (ubezp.wycieczki ekolog.)
Wydatki na zakupy inwest. funduszy celowych:
- zakup prasy do selektywnej zbiórki odpadów

ROZCHODY OGÓŁEM

Plan na
2003 rok

163.077

163.077

129.557
1.000

96.647

7 900

1.100
1.500

27.110

2.000

14.990
2.000

990

12.000

30
16.500
16.500

163.077 j


